

Pytania i odpowiedzi do Zapytania ofertowego

Pytanie nr 1

Proszę o informacje, czy w kwocie wynagrodzenia ryczałtowego, o którym mowa w §5 umowy Wykonawca ma uwzględnić również koszty materiałów eksploatacyjnych powyżej 1000 zł? Pytanie podyktowane jest brakiem zapisu umownego, że materiały eksploatacyjne dostarcza Zamawiający lub że rozliczenie wartości materiałów następuje na podstawie przedstawionych przez wykonawcę faktur. Co prawda w zapisach umownych pojawia się zapis o treści wynikającej z pkt 1.2.18 zapytania ofertowego, ale dotyczy on na wprost tylko i wyłącznie w sytuacji, gdy awarii nie można usunąć niezwłocznie.

Odpowiedź:

W kwocie wynagrodzenia ryczałtowego należy uwzględnić tylko koszty materiałów do 1.000,00zł.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy kwota, o której mowa w §2 ust. 4 pkt 4.19 umowy i w pkt 1.2.19 zapytania ofertowego jest kwotą za poszczególne urządzenia, czy jest sumą kwot za wszystkie urządzenia? Co w sytuacji, gdy kwota ta przekroczy w miesiącu 1.000,00 zł?

Odpowiedź:

Kwota, o której mowa w §2 ust. 4 pkt 4.19 umowy i w pkt 1.2.19 zapytania ofertowego dotyczy zakupu drobnego osprzętu na wszystkie obiekty i urządzenia łącznie. Jeżeli koszty zakupów przekroczą w danym miesiącu 1.000,00 zł za pozostałe zakupy zapłaci Zamawiający po uprzednim zgłoszeniu przez Wykonawcę, że limit został przekroczony.

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie czy dobrze rozumiem, że kwota, o której mowa w §5 ust 1 zostanie Wykonawcy zapłacona nawet jeśli nie będzie on świadczył usług w danym miesiącu w związku z brakiem zgłoszeń od Zamawiającego (pytanie podyktowane jest wieloletnim doświadczeniem w świadczeniu usług w Państwie Gminie i dotychczas w każdym postępowaniu w zależności od godzinowego zaangażowania wykonawcy w takiej wysokości było wynagrodzenie wypłacane powiększone o wynagrodzenie za gotowość serwisu)? Obecnie zaproponowane zapisy umowy zobowiązują do określenia ostatecznej wartości usługi, która będzie stała i niezależna od ilości roboczogodzin, które dotychczas były zmienne w zależności od ilości usterek i awarii.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania jak i umowy, oprócz napraw awaryjnych Wykonawca świadczy usługi stałego serwisu tzn. dokonuje okresowych przeglądów urządzeń celem uniknięcia lub ograniczenia ewentualnych awarii i nadzorowania prawidłowej pracy urządzeń. Zgłoszenia awarii przez Zamawiającego są jedną z czynności wynikających z w/w zapisów.

Pytanie nr 4

Proszę o informację, który dokument jest wiążący: zapytanie ofertowe czy umowa. Dokumenty różnią się istotnymi postanowieniami, chociażby dot. czasu reakcji na SUW.

Odpowiedź:

Oba dokumenty są tożsame. Wskazana w pytaniu rozbieżność (§2 pkt. 4.17 dot. czasu reakcji jest to zwykła omyłka pisarska powinno być „do 3 godz.”

Pytanie nr 5

Czy do oferty należy dołączyć uprawnienia pracowników w myśl zapisu 1.3 zapytania ofertowego? Jeśli tak to jakie miałyby to być uprawnienia.

Odpowiedź:

Jeżeli Państwa oferta wygra zapytanie zostaną Państwo wezwani do przedłożenia dokumentów. Dokumenty dotyczą uprawnień niezbędnych do świadczenia usług w ramach realizacji umowy energetyczne pomiarowe (eksploatacyjne) i dozorowe.

Pytanie nr 6

Czego ma dotyczyć gwarancja, o której mowa w formularzu ofertowym? Czy chodzi Państwu o usługi czy o urządzenia?

Odpowiedź:

Gwarancja dotyczy jakości wykonanych usług. Urządzenia zazwyczaj posiadają gwarancję producenta.

Pytanie nr 7

Proszę o informację czy zakres umowny dotyczy tylko zakresu elektrycznego i automatyki? Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że wiele prac dotyczy działań hydraulicznych o których nie ma mowy w przedmiocie umowy.

Odpowiedź:

Zakres umowy dotyczy elektryki i automatyki oraz działań hydraulicznych niezbędnych do prawidłowego wykonania tych pierwszych.



Zup. WÓJTA
Dominika Kasprzyńska
NACZELNIK
WYDZIAŁU OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARSTWA WODNO-KANALIZACYJNEJ